
[bookmark: _GoBack]Informacja o wynikach kontroli postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursu prowadzonego przez Instytucję Zarządzającą
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego
	Instytucja Kontrolująca 
	Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych

	Nazwa kontrolowanego podmiotu
	Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Wydział Nauk o Żywności i Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji

	Nazwa Zamawiającego
	Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Wydział Nauk o Żywności i Wydział Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji

	Nazwa programu operacyjnego
	Regionalny Program Operacyjny Województwa
Mazowieckiego 2014-2020

	Nazwa i numer projektu
	Centrum żywności i żywienia – modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ)

	1

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa aparatury i urządzeń w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW – cz.XI
Numer zamówienia SZP.250.10.2020

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie przekazane do UPUE w dniu 10.06.2020 r. i opublikowane w dniu 12.06.2020 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	2

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa aparatury i urządzeń oraz komputera z drukarką w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ) 
Numer zamówienia SZP.250.36.2019

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Ogłoszenie przekazane do UPUE w dniu 19.06.2019 r. i opublikowane w dniu 21.06.2019 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	3

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa urządzeń specjalistycznych i drobnego sprzętu w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW” - cz. XV
Numer zamówienia SZP.250.1.2021

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie przekazane do UPUE w dniu 17.02.2021 r. i opublikowane w dniu 22.02.2021 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	4

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa aparatury i urządzeń oraz komputera z drukarką w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ)”
Numer zamówienia SZP.250.77.2019

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie przekazane do UPUE w dniu 20.11.2019 r. i opublikowane w dniu 25.11.2019 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	5

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW" (nr projektu RPMA.01.01.00-14-8276/17) - cz. XVI
Numer zamówienia SZP.250.2.2021

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
BZP 08.03.2021 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	6

	Nazwa i numer zamówienia
	Promocja projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ)” (nr projektu RPMA.01.01.00-14-8276/17)
Numer zamówienia SZP.250.6.2021

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Tryb podstawowy
BZP 18.03.2021 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	7

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa aparatury i urządzeń w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ)” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (nr projektu RPMA.01.01.00-14-8276/17) - cz. X
Numer zamówienia SZP.250.3.2020

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie zostało przekazane do UPUE w dn. 10.02.2020 r. i opublikowane w DZUUE z dn. 13.02.2020 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	8

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa aparatury i urządzeń w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia – modernizacja kampusu SGGW” – cz. XIII
Numer zamówienia SZP.250.43.2020

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie zostało przekazane do UPUE w dn. 02.10.2020 r. i opublikowane w DZUUE z dn. 07.10.2020 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	9

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawę aparatury, urządzeń i drobnego sprzętu w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ)” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (nr projektu RPMA.01.01.00-14-8276/17) - cz. XIV
Numer zamówienia SZP.250.52.2020

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie zostało przekazane do UPUE w dn. 20.10.2020 r. i opublikowane w DZUUE z dn. 23.10.2020 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	10

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa aparatury i urządzeń oraz  komputera z drukarką w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ)” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (nr projektu RPMA.01.01.00-14-8276/17) -  cz. VII
Numer zamówienia SZP.250.54.2019

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie zostało przekazane do UPUE w dn. 14.08.2019 r. i opublikowane w DZUUE z dn. 19.08.2019 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd

	11

	Nazwa i numer zamówienia
	Dostawa urządzeń specjalistycznych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego w ramach projektu „Centrum żywności i żywienia - modernizacja kampusu SGGW w celu stworzenia Centrum Badawczo-Rozwojowego Żywności i Żywienia (CŻiŻ)” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 (nr projektu RPMA.01.01.00-14-8276/17) - cz. IX
Numer zamówienia SZP.250.88.2019

	Tryb i termin wszczęcia postępowania
	Przetarg nieograniczony
Ogłoszenie zostało przekazane do UPUE w dn. 30.12.2019 r. i opublikowane w DZUUE z dn. 02.01.2020 r.

	Termin kontroli 
	15.06.2021 r. do 02.07.2021 r.

	Czy stwierdzono nieprawidłowości w kontrolowanym postępowaniu? (TAK/NIE) 
	Nie

	Opis stwierdzonych nieprawidłowości ze wskazaniem podstawy prawnej wynikającej z Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (jeśli dotyczy)
	Nd

	Czy stwierdzone nieprawidłowości miały wpływ na wynik postępowania? (JEŚLI DOTYCZY)
	Nd
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